

descrizione	fabbisogno annuo	prezzo unitario a base d'asta	importi annui
<b>LOTTO 1 - aggiudicazione a lotto intero</b>			
<b>SUB LOTTO 1.1 - Kit di caricamento, costituito:</b>			
A) siringa monouso ( campana di raccolta ) in vetro rinforzata ,in grado di sopportare alte pressioni;			
B) cannula di aspirazione in metallo ,adattabile al sistema chiuso per miscelazione cemento;			
C) cannula di raccordo, angolata a 90 gradi , in plastica con estremità distale e prossimale in metallo ed attacco luer-lock capace di garantire il collegamento all'ago da vertebroplastica.			
D) adattatore in metallo separato con attacco luer lock			
E) Ago metallico per vertebroplastica, monouso, costituito da mandrino con punta tagliente a lancia e cannula di diametro da 10, 13 e 15 GAUGE e lunghezze dell'ago variabili da 10 a 15 cm , con attacco prossimale , luer lock ed alette metalliche ergonomiche posizionate, sempre nella parte prossimale dell'ago, per consentire una sua più facile presa. L'ago deve avere un marker visivo e tattile, posizionato sulla testa del mandrino, per consentire l' identificazione dell'orientamento della punta del mandrino . Munito di centimetratura radioopaca sulla cannula , con markers ad elevata visibilità. Il kit deve essere assolutamente compatibile con il sistema di iniezione	300,00	€ 400,00	€ 120.000,00
<b>SUB LOTTO 1.2. - Ago per biopsia ossea, costituito :</b>			
da una cannula metallica monouso con punta atraumatica, perfettamente compatibile con gli aghi da vertebroplastica tanto da garantire una introduzione coassiale in essi	100,00	€ 100,00	€ 10.000,00
<b>SUB LOTTO 1.3 - Sistema di iniezione</b>			
Il Sistema di iniezione per vertebroplastica capace di supportare l'iniezione di cementi a differente viscosita'. Costituito da un meccanismo in metallo e regolazione a vite ergonomica. Dotato di interruttore di sicurezza tale da favorire la rapida aspirazione del cemento durante la fase di caricamento ed annullare ,allo stesso tempo, istantaneamente la pressione di iniezione in caso di migrazione involontaria del cemento. Il sistema deve essere fornito in comodato d'uso.	3,00	€ -	€ -
<b>TOTALE</b>			<b>€ 130.000,00</b>
<b>LOTTO 2 - aggiudicazione a lotto intero</b>			

Cemento acrilico per vertebroplastica con differente viscosità : “ standard ,media, ed alta “compatibile con sistema di iniezione . Fornito in confezione monouso, sia monodose che doppia dose in n 2 bustine separate, tanto da consentire il trattamento singolo o di più livelli vertebrali			
confezione monodose	70,00	€ 200,00	€ 14.000,00
confezione doppia dose	25,00	€ 350,00	€ 8.750,00
<b>TOTALE</b>			<b>€ 22.750,00</b>
<b>LOTTO 3</b>			
<b>Kit monouso per radio-frequenza , composto da ago teflonato per introduzione , elettrodo e cavo.</b>	<b>25,00</b>	<b>€ 500,00</b>	<b>€ 12.500,00</b>
L'apparecchio generatore di radiofrequenza deve essere fornito dalla Ditta aggiudicatrice del lotto ,in comodato d'uso con garanzia di sostituzione in caso di guasto			
<b>TOTALE COMPLESSIVO ANNUO</b>			<b>€ 165.250,00</b>
VALORE DI GARA			€ 1.784.700,00